

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	стаж		класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	64	64	1	51	10	2	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	64	64	1	51	10	2	0	0	0	
из них женщин	53	53	0	41	10	2	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	







1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ский язык)																							
13	Учитель (по предмету математика)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А	Учитель (начальных классов)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А (14 А)	Учитель (начальных классов)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А (14 А)	Учитель (начальных классов)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А (14 А)	Учитель (начальных классов)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Учитель (по предмету физическая культура)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Преподаватель-организатор ОБЖ													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Секретарь учебной части													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Главный бухгалтер													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Бухгалтер													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Заведующий хозяйством													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Гардеробщик													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Водитель	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Библиотекарь													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Повар				2								2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
29	Кухонный рабочий				2							1	2	3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
30А	Уборщик служебных помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Дворник	2												1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Учитель (по предмету биология)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Учитель (по предмету география)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Учитель (по предмету музыка)				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Мастер профессионального обучения													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50	Учитель-логопед													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Педагог-психолог														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Учитель (дополнительного образования)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Лаборант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Специалист по охране труда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A (30 A)	Уборщик служебных помещений	2												3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
56A (30 A)	Уборщик служебных помещений	2												3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
57	Рабочий (работник)													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Тракторист	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Большетурьшский детский сад																							
34	Заведующий														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35A	Воспитатель													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A (35 A)	Воспитатель													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A (35 A)	Воспитатель													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A	Младший воспитатель	2												3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
39A (38 A)	Младший воспитатель	2												3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
40A (38 A)	Младший воспитатель	2												3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
41	Уборщик служебных помещений	2												3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
42	Рабочий по стирке и ремонту белья	2			2									3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
43	Повар				2									3.2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
44	Заведующий хозяйством				2										2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Музыкальный руководитель				2									1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Инструктор по физической													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Основная деятельность работников с проведением специальной программы. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	культуре																						
61	Кухонный рабочий				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
62	Дворник	2			2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Сторож														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 07.02.2022

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Директор  
(должность)

*Ахмадулина Гузаль Сергеевна*  
(подпись)

Ахмадулина Гузаль Сергеевна  
(ФИО)

*07.02.2021*  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Специалист по охране труда  
(должность)

*Дильмиева Наталья Владимировна*  
(подпись)

Дильмиева Наталья Владимировна  
(ФИО)

*07.02.2021*  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
(должность)

*Хузина Анфиса Хафизовна*  
(подпись)

Хузина Анфиса Хафизовна  
(ФИО)

*07.02.2021*  
(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

4981

(№ в реестре экспертов)

*Жукова Татьяна Сергеевна*  
(подпись)

Жукова Татьяна Сергеевна  
(ФИО)

07.02.2021  
(дата)